Marco Margiotta, euro 1.000,00 (mille/00) di ammenda;
- al sig. Oliver Marc Centner, euro 1.000,00 (mille/00) di ammenda;
- alla società US Triestina Calcio 1918 Srl, euro 1.000,00 (mille/00) di ammenda;
per il procedimento n. 133:
- al sig. Marco Margiotta, euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) di ammenda;
- al sig. Oliver Marc Centner, euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) di ammenda;
- alla società US Triestina Calcio 1918 Srl, euro 6.670,00 (seimilaseicentosettanta/00) di ammenda;
e così complessivamente:
- al sig. Marco Margiotta, euro 15.400,00 (quindicimilaquattrocento/00) di ammenda;
- al sig. Oliver Marc Centner, euro 15.400,00 (quindicimilaquattrocento/00) di ammenda;
- alla società US Triestina Calcio 1918 Srl, euro 7.670,00 (settemilaseicentosettanta/00) di ammenda;
Dichiara la chiusura del procedimento.  

Nel caso in cui non sia data completa esecuzione alla decisione, nel rispetto integrale di termini e modalità degli accordi dichiarati
efficaci, troverà applicazione quanto previsto dall’art.